

# Skandalların adresi: Akkuyu!



**İş cinayetleri,  
hak arayan işçilerin  
darp edilmesi  
skandalları ile gündeme  
gelen Akkuyu Nükleer  
Güç Santrali adeta  
skandalların adresi  
oldu!**

Haber Merkezi

**AKKUYU'DA İŞ CİNAYETİ İDDİASI TBMM'DE**  
Kötü çalışma koşullarıyla sık sık gündeme gelen Mersin'deki Akkuyu Nükleer Santrali inşaatında Emrah Balı isimli işçinin elektrik panosunun üstüne düşerek hayatını kaybettiği iddia edildi. İş cinayetinin çarşamba günü yaşandığı belirtilirken CHP Mersin Milletvekili **Ali Mahir Başarır**, konuyu Meclis gündemine taşıdı. CHP'li vekil, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'e, Balı'nın santral sahasında hayatını kaybedip kaybetmediğini sordu. Başarır, "Akkuyu Nükleer Santrali inşaatının yapımına başlandığı günden bu zamana kadar hangi gerekçelerle



kaç işçimiz yaralanmış, kaç işçimiz hayatını kaybetmiştir?" sorusuna da yanıt aradı.

## **AKKUYU'DA İŞÇİYE UÇAN TEKME!**

Mersin'in yapımı devam eden Akkuyu Nükleer Santrali'nde işçiler, maaşlarını alamadıkları için iş bıraktı. Özel güvenlik görevlileri ile işçiler arasında arbede yaşandı. Sosyal medyaya yansıyan görüntülerde bir görevlinin bir işçiye uçan tekme attığı görüldü. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** konuya tepki göstererek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Akkuyu Nükleer Santrali'nde maaş alamadığı için direnen işçilere uçan tekme atan zihniyete ve sahiplerine ilk seçimlerde sandıkta nasıl tekme atılırmış göstereceğiz" dedi. Şantiyede geçen haftada da işçi yemekhanesini yağın yağmurla birlikte su basmıştı.

» 6'da



# Åkkuyu'da işçiye uçan tekme!



Mersin'in yapımı devam eden Akkuyu Nükleer Santrali'nde işçiler, maaşlarını alamadıkları için iş bıraktı. Özel güvenlik görevlileri ile işçiler arasında arbede yaşandı. Sosyal medyaya yansıyan görüntülerde bir görevlinin bir işçiye uçan tekme attığı görüldü.

Haber Merkezi

Mersin'in Gülnar ilçesinde yapımı devam eden Akkuyu Nükleer Santral Projesi yapım çalışmalarında taşeron şirketlerde görevli yaklaşık 10 bin işçiden büyük bölümü hafta içerisinde topluca iş bırakarak eylem kararı aldı. Nükleer santral inşaat alanında toplanarak

Olaylar, işçilerin cep telefonları ile görüntüledi. Sosyal medyaya yansıyan görüntülerde bir görevlinin bir işçiye uçan tekme attığı görüldü.

**"İLK SEÇİMLERDE SANDIKTA NASIL TEKME ATILIRMIŞ GÖSTERECEĞİZ"**  
CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de konuya tepki



maaşlarının bir an önce ödenmesi çağrısında bulunan işçilerin eylemi üzerine alanda "kırmızı alarm" verildi. Bunun üzerine olay yerine kısa sürede çok sayıda özel güvenlik görevlileri ile jandarma ekibi ulaştı. Yeşil yelek giyimli özel güvenlik görevlileri işçilere eylemi sonlandırma çağrısı yaptı. İşçilerin eylemi sonlandırmaması üzerine özel güvenlik görevlileri işçilere müdahale etti. İşçilerin verdiği bilgiye göre, jandarma görevlileri ile işçiler arasında da arbede yaşandı.

göstererek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Akkuyu Nükleer Santrali'nde maaş alamadığı için direnen işçilere uçan tekme atan zihniyete ve sahiplerine ilk seçimlerde sandıkta nasıl tekme atılmış göstereceğiz" dedi. Akkuyu Nükleer Santrali'nde maaş alamayan işçiler geçen yıl Eylül ayında da eylem yapmıştı. Aylardır maaşlarını alamadıklarını ve servis araçları konusunda sıkıntıya düştüklerini aktaran işçiler, Akkuyu'da yolu kapatarak eylem yapmıştı. Şantiyede geçen haftada da işçi yemekhanesini yağın yağmurla birlikte su basmıştı.